Aquisição de um Ônibus Rural Escolar (ORE 2) através de adesão a Ata de Registro de Preços nº 008/2023 
decorrentes do Pregão Eletrônico nº 06/2023/FNDE/MEC para atender a demanda da secretaria de educação do 
município de São Mamede –PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 421.971,65 (quatrocentos e vinte e um mil, novecentos e setenta e um reais e sessenta e cinco 
centavos).  
VIGÊNCIA: de 26/09/2025 à 31/12/2025. 
São Mamede - PB, 26 de Setembro de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE 
GABINETE DO PREFEITO